[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

                                                                    ПРИКАЗ

14.09.2022                                                                                                                            № 368

«О назначении методиста-куратора работы с одаренными детьми»

В целях организации проведения школьного и муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методистом – куратором  работы с одаренными детьми методиста МКУ

«Отдел образования» Ахмедову Наргиз Чингиз кызы (математика, физика, экология,

биология, история, обществознание, экономика, право, география, химия, астрономия,

русский язык, литература, иностранные языки (английский, немецкий),  китайский,

испанский, итальянский языки,  ОБЖ, технология, физическая культура, информатика и

ИКТ, искусство (МХК), геология), (татарскому языку и татарской литературе для

учащихся школ с татарским языком обучения, татарскому языку и татарской литературе

для учащихся-татар школ с русским языком обучения и марийский язык и литература).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                            Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700